(образец)

Ректору КНИТУ-КАИ
от студента гр. 1201
Иванова Ивана Ивановича
тел. +7-___-___-__-__

Заявление

Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсном отборе для допуска к военной подготовке в военном учебном центре по программе подготовки офицеров запаса.
С Положением о военных учебных центрах при федеральных государственных образовательных учреждениях высшего образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации
от 3 июля 2019 г. № 848, ознакомлен.
Состою на воинском учете в военном комиссариате __________________________________________________________________
(наименование военного  комиссариата)

						_______________/ _И.Иванов_/
						 	(подпись)
[bookmark: _GoBack]23 сентября 2020 года